
Kioskvakt info 

Praktisk informasjon til alle kioskvakter 

Aller først – tusen takk for at dere stiller opp! 

Dere møter kl 14:15 – 18:30 den dagen dere er satt opp på vakt. 

Kommer det noe i veien, må dere selv ordne stedfortreder. 

Gi og beskjed til Ivar Hove (tlf 91114675) 

Ansvarlig: 

Han/hun har ansvar for å hente og levere kassa/nøkkel hos Max Rosen (tlf. 95880530), 

Notere ned hva som må kjøpes før neste kioskvakt og sende en melding om dette til Max 

Rosen.  

  

Medhjelper: 

Han/hun tar med en langpannekake (fritt valg) 

Det er lurt å ha på seg varmt tøy, gangen på Remmen er kjølig! 

Mvh 

Foreldregruppa Halden svømmeklubb 

 

  



Dugnad Høst 2019 

Dato Ansvarlig Medhjelper 

25.08.2019 

Ann Charlotte Lindahl Johansen 
annchjoh@gmail.com 
97897716 

Jonas Montelius 
gryheidi@yahoo.no 
94 17 27 14 

01.09.2019 

Ivar Hove 
ivar.hove@gmail.com 
91114675 

Emmy Holter 
svenehol@frisurf.no 

08.09.2019 

Elisabeth Bergstrøm 
elbe@fredrikstad.kommune.no 
47668322 

Martin Malme 
Svein.t.malme@gmail.com 
45027363  

15.09.2019 

Lene Larsen 
leneil1@hotmail.com 
41 44 49 44 

Severin Stormoen 
rikke.stormoen@hotmail.com 
97765391 

22.09.2019 

Ole Johan Bislingen 
ojbislingen@gmail.com 
 
 

Svein Grinnbo 
sveingrinnbo@gmail.com 

29.09.2019   

06.10.2019 

Lise Ekeroth 
lmekeroth@gmail.com 
 

William Engebregtsen 
miriam@rorleggerengebretsen.no 

13.10.2019 

Ann-Kristin Bigum 
Ann-
Kristin.bigum@norskeskog.com 
 

Noah kulivert Lundseie 
lundseie@gmail.com 
92298544 

20.10.2019 

Hege Haugland 
hegevhaugland@gmail.com 
 

Elvira Lien 
arildlien@hotmail.com 

27.10.2019 

Josielyn Dahl Bjørnebye 
josdahl@halden.net 
90833686 

Leon  Grip Erichsen 
hanne_grip@hotmail.com 
91345406 

03.11.2019 

Hanne Inergø 
hanne_ingero@hotmail.com 
 

Målfrid Seteklev 
nhelend@gmail.com 
 90969007/92634968 

10.11.2019 

Martin Vangen 
marvan@ostfoldfk.no 
41759686 

Aron Wilhelmsen 
richardwilhelmsen@gmail.com 
45442828 

17.11.2019 

Anne Beate Olaussen 
annebeateo@gmail.com 
97021195 

Helma Høeg Karlsen 
joakim.karlsen@hiof.no 
908 40 400 

24.11.2019 

Marika Erlandson 
Marika.erlandsson@fresenius-
kabi.com 
99248979 

Helle Gjøsund 
kjerstigj@gmail.com 
98217672 

01.12.2019 Max Rosén Jens William Strand 
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max.rosen@norskeskog.com 
95880530 

strand@halden.net 
48266112 

08.12.2019 

Jan Robert Moen 
robban_moen@hotmail.com 
 

Amadeuz Bigum 
susanne_bigum@hotmail.com 
41453954 

14.12.2019 
Klubbmesterskap 

Ann-Kristin Bigum 
Ann-
Kristin.bigum@norskeskog.com 
 

Kl 15-17.15  
Håkon Gjøsund 
kjerstigj@gmail.com 
98217672 
Kl 17.15-19.39 
Lisa Lindh Hansen 
eileenlindh@me.com 
99368743 

15.12.2019 

Jim Ekstrøm 
jimekstrom73@gmail.com 

Erica Franziska Horn 
asevho@hotmail.no 
90975290 
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